Fıkıh, Tefsir ve Tasavvuf gibi farklı alanlarda kaleme almış olduğu kitap ve risâlelerinin sayısı altmışı geçen¹¹ Muğniyye'nin, bu eserleri arasında en önemlilerinden biri de yedi ciltten oluşan *et-Tefsîru'l-Kâşif*'idir. *et-Tefsîru'l-Kâşif* te pek çok Ehl-i Sünnet ve Şîa kaynağına başvuran Muğniyye, özellikle de Ehl-i Sünnet'ten Râzî'nin (ö. 606/1210) *et-Tefsîru'l-Kebîr*'inden, Şîa'dan ise Tabresî'nin (ö. 548/1154) *Mecmeu'l-Beyân*'ından sık sık nakillerde bulunmaktadır.¹²

Muğniyye, ele aldığı âyetlerde ilk önce detaya inmeden lugat ve i'râb tahlili yapmakta, ardından "el-ma'nâ" adlı başlık altında âyetleri tefsir etmektedir. Âyetlerin tefsiri bağlamında sık sık başka âyetlere, Hz.

Muğniyye, Kur'ân müşkilleri bağlamında ele aldığı âyetlerde çoğu zaman önce soru sorarak ilgili âyetler arasındaki zâhiri tenâkuzu ve ihtilâfı ortaya koymuş sonra da bu âyetlerdeki tenâkuz ve ihtilâfı izâle etmeye çalışmıştır. Muğniyye görünürde çelişkili olan âyetleri te'vîl ederken kimi zaman Tabresî (ö. 548/1154), Râzî (ö. 606/1210), ve Abdud (ö. 1905) gibi müfessirlerin yorumlarına yer vermiş; fakat çoğu kez onlardan farklı bir izâle formülü geliştirmiştir.

Muğniyye, birbiriyle çelişkili görünen âyetleri uzlaştırmada tahsîs ve nesh gibi farklı metotlara başvurursa da daha çok te'vîl metodunu benimsemiştir.